Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistné částky pod částku uvedenou v předchozí větě.

Cena předmětu díla
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu ve výši 93 896,- Kč včetně DPH (slovy: devadesáttřitisícosmsetdevadesátšest korun českých.). Výše ceny díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 23. 9. 2025. Tato cena je konečná. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s komplexním zajištěním celého předmětu smlouvy.